
ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ QUY NHƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 3564 /QĐ-UBND                   Quy Nhơn, ngày  28  tháng 6  năm 2024 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức “Liên hoan lân, sư, rồng  
Đất Võ Quy Nhơn - Bình Định” lần thứ III năm 2024 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ  
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 3806/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của UBND tỉnh về Phát 
triển du lịch Bình Định trở thành ngành kinh tế mũi nhọn giai đoạn 2020 - 2025; 

Căn cứ Chương trình hành động số 10-CTr/TU ngày 20/5/2021 của Thành ủy 
Quy Nhơn về “Phát triển kinh tế biển, trọng tâm đẩy mạnh dịch vụ, du lịch biển 
thành phố Quy Nhơn đến năm 2025”;  

Căn cứ Kế hoạch số: 149/KH-UBND ngày 24/6/2024 của UBND thành phố về 
tổ chức “Liên hoan lân, sư, rồng Đất Võ Quy Nhơn - Bình Định” lần thứ III năm 
2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố tại                  
Tờ trình số 287/TTr-PVHTT ngày 27/6/2024.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức “Liên hoan lân, sư, rồng Đất Võ Quy Nhơn - 
Bình Định” lần thứ III năm 2024 (gọi tắt là Ban tổ chức), gồm các Ông, Bà có tên 
sau: 

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Phương Nam, Phó Chủ tịch UBND thành phố; 

 2. Phó Trưởng ban 
- Ông Phan Tuấn Hoàng, Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố, Phó 

trưởng Ban Thường trực; 
- Mời ông Nguyễn Lương Hải, Bí thư Thành Đoàn Quy Nhơn, Phó Trưởng ban; 

 3. Các ủy viên 
- Ông Trần Quốc Bảo, Phó Trưởng Công an thành phố; 
- Ông Mai Đào Nguyên Kha, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Thông tin 

thành phố; 
- Ông Lê Hồng Sơn, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể 

thao thành phố; 



2 

 
 

- Ông Trương Thanh Ngà, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố 
thành phố; 

- Ông Hồ Minh Đức, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ thành phố; 
- Ông Mai Ngọc Tình, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế thành phố; 
- Ông Nguyễn Như Trung, Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch 

thành phố; 
- Ông Võ Văn Trung, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố; 
- Bà Đinh Thị Hồng Điều, Phó Giám đốc Ban QLDV công ích thành phố; 
- Ông Nguyễn Thanh Quang, Phó Đội trưởng Đội Trật tự đô thị thành phố; 
 - Bà Phan Diệu Kim Anh, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Thông tin TP; 
 - Bà Trần Thị Kim Anh, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Thông tin TP; 
- Ông Lê Xuân Thuật, viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao 

thành phố; 

* Mời các Ông, Bà sau tham gia ủy viên Ban Tổ chức 
- Ông Nguyễn Quang Trung - Trưởng phòng Phòng Quản lý Thể dục thể 

thao, Sở Văn hóa và Thể thao Bình Định; 

- Bà Trần Thị Thu Thủy - Trưởng phòng Phòng Quản lý du lịch, Sở Du lịch 
Bình Định; 

- Ông Nguyễn Phạm Kiên Trung - Phó Chủ tịch Hiệp hội du lịch Bình Định; 

- Ông Nguyễn Tuấn - Ủy viên Hội lân sư rồng Việt Nam, Phó Chủ nhiệm 
Tổng hội lân sư rồng thành phố Quy Nhơn. 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ giúp UBND thành phố triển khai kế 
hoạch, Kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 24/6/2024 của UBND thành phố Quy 
Nhơn về việc tổ chức “Liên hoan lân, sư, rồng Đất Võ Quy Nhơn - Bình Định” lần 
thứ III năm 2024. 

Ban Tổ chức ban hành Điều lệ, thành lập Ban Trọng tài, Tổ Thư ký giúp 
việc Ban Trọng tài “Liên hoan lân, sư, rồng Đất Võ Quy Nhơn - Bình Định” lần 
thứ III năm 2024 và chỉ đạo thực hiện kế hoạch tổ chức Liên hoan đạt kết quả. 

Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố Quy Nhơn là cơ quan Thường trực 
của Ban Tổ chức Liên hoan. 

Nhiệm vụ của các thành viên Ban tổ chức do Trưởng Ban Tổ chức phân 
công. Trưởng ban, Phó Trưởng ban Thường trực được sử dụng con dấu cơ quan, 
đơn vị của mình ban hành các văn bản tổ chức Liên hoan theo nhiệm vụ được 
giao. Các thành viên Ban Tổ chức được bồi dưỡng chế độ kinh phí trong thực hiện 
nhiệm vụ theo quy định. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng Công an 
thành phố, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin thành phố, Trưởng Phòng Kinh tế 
thành phố, Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố, Giám đốc Trung tâm 



3 

 
 

Văn hóa – Thông tin – Thể thao thành phố, Chủ tịch UBND các phường, xã, Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- TT Thành ủy (báo cáo);     
- TT HĐND TP;   
- CT và các PCT UBND TP; 
- Sở Du lịch tỉnh Bình Định; 
- Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định; 
- Hiệp hội du lịch tỉnh Bình Định; 
- VP (LĐ+C3); 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
Ngô Hoàng Nam 

 


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-28T15:33:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-28T15:34:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




